
Pagina 1 di 2 

Tel/Fax 0923-532548              Sito:  www.sestocircolotrapani.gov                       E-Mail: tp ee00600a@istruzione.it - tpee00600a@pec.istruzione.it 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 

 

REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 60 

DIREZIONE DIDATTICA VI CIRCOLO “ EUGENIO PERTINI” 

VIA ERODOTO, 1 - 91100 TRAPANI -   C.F.80008170815 

 
 
 
 
Prot.n. 6033/B30       Trapani  10/12/2013 
         Ai.Sigg. 
         Ballarotta Rosalia  
         Lombardo Rosanna 
         Termini Giuseppe 
         Albo della scuola 
         Loro Sedi 

 
Oggetto: Costituzione commissione giudicatrice per  la realizzazione del progetto A-
1-FESR_06_POR_SICILIA-2012-1317. Acquisizione in economia di attrezzature 

tecnologiche mediante procedura di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 

n.163/2006.       

       

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 

  

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO011 FESR Sicilia 



Pagina 2 di 2 

Tel/Fax 0923-532548              Sito:  www.sestocircolotrapani.gov                       E-Mail: tp ee00600a@istruzione.it - tpee00600a@pec.istruzione.it 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel 
territorio della Regione siciliana”; 

VISTO          il proprio provvedimento di indizione della gara Prot. n. 5667- 5668-5669- 5670-  
       5671/B30 con Procedura in  economia mediante cottimo fiduciario  previa consultazione di                   
almeno 5 operatori economici, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs  163/2006.  

RITENUTO  di aver inoltrato lettera di invito ai seguenti operatori economici:  
• CENTRO INFORMATICA 2000 ; 
• COMPUTER IN – PC GROSS; 
• EUREKA CONSULTING S.R.L. ; 

• GLOBALCOM S.R.L.;  
• GRISONI SISTEMI DIDATTICI;  

RITENUTO di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs 163/2006 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 
DISPONE 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita.  

•  (Giuseppe Termini Dirigente Scolastico) (con funzione di Presidente); 
• (Rosalia Ballarotta Assistente Amministrativo) (con funzione di segretario verbalizzante); 
• (Rosanna Lombardo) (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);  

 
Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 
nella lettera di invito. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 
 

Art.3 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre giorno 11/12/2013.  
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, spetterà il 
compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva 
 

 
 

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Giuseppe Termini* 

 
 
 
 
*Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell'Art. 3 comma 2  D.L. 39/1993 
 

  


